Hydraulika / Hydraulické hadice / Ostatní hadice
CHEMITEC EPDM 20 - Víceúčelová hadice na chemikálie,
vodu a vzduch, 20 bar
Kód produktu: 14044
Tip
Výrobce: SEMPERIT
Pracovní teplota: -40°C až +100°C, krátkodobě až +120°C
Bezpečnost: 3 : 1

konzultovat s dodavatelem. *Dvě verze hadic - originální MPC - EPDM - mimo dn 13 a dn 38 mm, kde je *MP 20 EPDM.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
006/013-DV020-11100
6 mm
13 mm
20 bar
40 mm
0,15 kg
100
m
44,40 Kč
 Lanškroun:   3 091,0Pardubice:   159,8Zlín:   138,0Praha - Zličín:   92,7Praha - Letňany:   214,7Ostrava:   279,0
008/015-DV020-11100
8 mm
15 mm
20 bar
50 mm
0,19 kg
100
m
52,80 Kč
 Lanškroun:   171,6Pardubice:   297,6Zlín:   0Praha - Zličín:   326,1Praha - Letňany:   157,0Ostrava:   131,6
010/017-DV020-11100
10 mm
17 mm
20 bar
60 mm
0,22 kg
100
m
62,40 Kč
 Lanškroun:   2 857,0Pardubice:   271,5Zlín:   180,0Praha - Zličín:   179,2Praha - Letňany:   517,0Ostrava:   243,5
013/019-DV020-11100
13 mm
19 mm
20 bar
75 mm
0,3 kg
100
m
79,20 Kč
 Lanškroun:   1 591,6Pardubice:   351,7Zlín:   32,8Praha - Zličín:   100,0Praha - Letňany:   2 192,9Ostrava:   87,5
013/021-DV020-11105
13 mm
21 mm
20 bar
80 mm
0,32 kg
100
m
93,00 Kč
 Lanškroun:   850,7Pardubice:   2,4Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   115,2
016/024-DV020-11105
16 mm
24 mm
20 bar
100 mm
0,4 kg
100